Segunda-feira, 13 de Novembro de 2017                      Ano: 001                                            Edição: nº202

Pag. 01/01

ANAURILÂNDIA - MS     /     www.anaurilandia.ms.gov.br

A T O S  D O  G O V E R N O  M U N I C I P A L L I C I T A Ç Ã O
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAURILÂNDIA
TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 042/2017

Nos termos do Art. 4º, inciso XX da Lei Federal nº 10.520/02 e suas alterações, o(a)
Pregoeiro(a) Municipal de Anaurilândia-MS, no uso de suas atribuições que lhe são
conferidas por lei, concluído os trabalhos de abertura, julgamento e classificação de
habilitação e proposta(s) apresentada(s) ao presente certame, tendo por base o
resultado classificatório antes apresentado pela equipe de apoio, decidiu por adjudicar
o objeto da presente licitação ao(a) licitante classificado(a):
Vencedor:

BRUNO ROBERTO POLISINI EIRELI-ME
CNPJ 11.494.248/0001-72
COM VALOR TOTAL DE: R$ 18.147,00

Anaurilândia – MS, 09 de Novembro de 2017.
Luciana Kaiber Moraes Alves da Silva
PREGOEIRA

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAURILÂNDIA

COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO

PÁGINA | 1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 016/2017

O Município de Anaurilândia  Estado de Mato Grosso do Sul, por intermédio da

Comissão de Concurso Público, constituída através do Decreto nº 1339/2017,TORNA PÚBLICOpara
conhecimento dos interessados, a CONVOCAÇÃO dos candidatos aprovados, na 1ª e 2ª Etapas do
concurso público, conforme o caso, para a apresentação dos documentos inerentes a avaliação de
títulos:

DATA:16/11/2017 (QUINTA-FEIRA)
HORÁRIO:8H00MIN ÀS 9H30MIN (MS)
LOCAL: AUDITÓRIO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
ENDEREÇO:RUA NILO PEÇANHA, Nº 1.600, CENTRO, NA CIDADE DE ANAURILÂNDIA/MS
CARGOS:

 ANALISTA TRIBUTÁRIO  ASSISTENTE SOCIAL
 CONTADOR  ENFERMEIRO
 FARMACÊUTICO  FISIOTERAPEUTA

DATA:16/11/2017(QUINTA-FEIRA)
HORÁRIO:9H30MIN ÀS 10H30MIN(MS)
LOCAL: AUDITÓRIO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
ENDEREÇO:RUA NILO PEÇANHA, Nº 1.600, CENTRO, NA CIDADE DE ANAURILÂNDIA/MS
CARGOS:

 ENGENHEIRO AGRÔNOMO  ENGENHEIRO AMBIENTAL
 ENGENHEIRO CIVIL  MÉDICO CLÍNICO GERAL  DIST.QUEBRACHO
 MÉDICO CLÍNICO GERAL  SEDE DO MUNICÍPIO  MÉDICO VETERINÁRIO

DATA:16/11/2017(QUINTA-FEIRA)
HORÁRIO:13H00 ÀS 15H00(MS)
LOCAL: AUDITÓRIO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
ENDEREÇO:RUA NILO PEÇANHA, Nº 1.600, CENTRO, NA CIDADE DE ANAURILÂNDIA/MS
CARGOS:

 ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO  ATENDENTE INFANTIL
 AUXILIAR DE CONSULTÓRIO ODONTOLÓGICO  AUXILIAR DE ENFERMAGEM
 AUXILIAR DE LABORATÓRIO  FISCAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA
 NUTRICIONISTA  ODONTÓLOGO  DIST.QUEBRACHO
 ODONTÓLOGO  SEDE DO MUNICÍPIO  PROCURADOR
 PSICÓLOGO  RECEPCIONISTA

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAURILÂNDIA

COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO

PÁGINA | 1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 016/2017

O Município de Anaurilândia  Estado de Mato Grosso do Sul, por intermédio da

Comissão de Concurso Público, constituída através do Decreto nº 1339/2017,TORNA PÚBLICOpara
conhecimento dos interessados, a CONVOCAÇÃO dos candidatos aprovados, na 1ª e 2ª Etapas do
concurso público, conforme o caso, para a apresentação dos documentos inerentes a avaliação de
títulos:

DATA:16/11/2017 (QUINTA-FEIRA)
HORÁRIO:8H00MIN ÀS 9H30MIN (MS)
LOCAL: AUDITÓRIO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
ENDEREÇO:RUA NILO PEÇANHA, Nº 1.600, CENTRO, NA CIDADE DE ANAURILÂNDIA/MS
CARGOS:

 ANALISTA TRIBUTÁRIO  ASSISTENTE SOCIAL
 CONTADOR  ENFERMEIRO
 FARMACÊUTICO  FISIOTERAPEUTA

DATA:16/11/2017(QUINTA-FEIRA)
HORÁRIO:9H30MIN ÀS 10H30MIN(MS)
LOCAL: AUDITÓRIO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
ENDEREÇO:RUA NILO PEÇANHA, Nº 1.600, CENTRO, NA CIDADE DE ANAURILÂNDIA/MS
CARGOS:

 ENGENHEIRO AGRÔNOMO  ENGENHEIRO AMBIENTAL
 ENGENHEIRO CIVIL  MÉDICO CLÍNICO GERAL  DIST.QUEBRACHO
 MÉDICO CLÍNICO GERAL  SEDE DO MUNICÍPIO  MÉDICO VETERINÁRIO

DATA:16/11/2017(QUINTA-FEIRA)
HORÁRIO:13H00 ÀS 15H00(MS)
LOCAL: AUDITÓRIO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
ENDEREÇO:RUA NILO PEÇANHA, Nº 1.600, CENTRO, NA CIDADE DE ANAURILÂNDIA/MS
CARGOS:

 ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO  ATENDENTE INFANTIL
 AUXILIAR DE CONSULTÓRIO ODONTOLÓGICO  AUXILIAR DE ENFERMAGEM
 AUXILIAR DE LABORATÓRIO  FISCAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA
 NUTRICIONISTA  ODONTÓLOGO  DIST.QUEBRACHO
 ODONTÓLOGO  SEDE DO MUNICÍPIO  PROCURADOR
 PSICÓLOGO  RECEPCIONISTA

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAURILÂNDIA

COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO

PÁGINA | 2

DATA:16/11/2017(QUINTA-FEIRA)
HORÁRIO:15H00 ÀS 16H30MIN(MS)
LOCAL: AUDITÓRIO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
ENDEREÇO:RUA NILO PEÇANHA, Nº 1.600, CENTRO, NA CIDADE DE ANAURILÂNDIA/MS
CARGOS:

 AGENTE ADMINISTRATIVO  AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS  FEM.
DIST.QUEBRACHO

 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS  FEM.  SEDE DO
MUNICÍPIO

 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS  MASC.
DIST.QUEBRACHO

 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS  MASC.  SEDE DO
MUNICÍPIO

 CARPINTEIRO

 COLETOR DE LIXO  DIST.QUEBRACHO  COLETOR DE LIXO  SEDE DO MUNICÍPIO
 COVEIRO  SEDE DO MUNICÍPIO  CUIDADOR DE ABRIGO
 CUIDADOR DE IDOSO  INSPETOR DE ALUNOS

DATA:17/11/2017 (SEXTA-FEIRA)
HORÁRIO:7H30MIN ÀS 10H30MIN(MS)
LOCAL: AUDITÓRIO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
ENDEREÇO:RUA NILO PEÇANHA, Nº 1.600, CENTRO, NA CIDADE DE ANAURILÂNDIA/MS
CARGOS:

 ELETRICISTA  LAVADOR DE VEÍCULOS
 LUBRIFICADOR  MECÂNICO
 MERENDEIRA  MOTORISTA  ASSENTAMENTO BARREIRO

 MOTORISTA  ASSENTAMENTO ESPERANÇA  MOTORISTA  DIST. QUEBRACHO
 MOTORISTA  SEDE DO MUNICÍPIO  OPERADOR DE MÁQ. LEVES  DIST. QUEBRACHO
 OPERADOR DE MÁQ. PESADAS  SEDE DO MUNICÍPIO  PEDREIRO
 PINTOR

Os candidatos que fizerem a entrega pessoal deverão apresentar os documentos em
envelopes, acompanhado do FORMULÁRIO DE COMPROVANTE DE ENTREGA DOS TÍTULOS, que será
protocolado pelo recebedor responsável.

Para os candidatos que optarem por encaminhar os documentos, via SEDEX com AR

(Aviso de recebimento), será considerado como protocolo, àqueles postados até o dia 17/11/2017.

O SEDEX com AR (Aviso de Recebimento) deverá ser encaminhado para o seguinte

endereço:
SIGMA ASSESSORIA EM GESTÃO PÚBLICA LTDA
RUA JORNALISTA BELIZÁRIO LIMA, Nº 253, SALA 23, CENTRO, CAMPO GRANDE/MS  CEP 79.004-270.

Os documentos em cópia deverão estar devidamente autenticados ou conferidos por
servidor da Administração Pública, devidamente qualificado e identificado.

Anaurilândia/MS, 10 de novembro de 2017.

MURILO RODRIGUES GOMES
MEMBRO

CESMER AUGUSTO DE OLIVEIRA
PRESIDENTE

TÂNIA FERNANDES VERA
MEMBRO

		2017-11-13T09:06:38-0200
	CLAUDEMIR AURELIANO DA SILVA:48157457149